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Virksomhedsoplysninger
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Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING 2020/21                                                                                                                                2

 

 

Væsentligste aktiviteter

Terkel Lind Holding ApS' hovedaktivitet er at udvikle, producere og markedsføre løsninger til

sikring af bygninger og værdier samt at yde konsulent assistance.

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et negativt resultat.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som

kan have indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 30. april 2021.

 

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre underskud for det kommende år.

 

Selskabets ledelse forventer dog på længere sigt, at selskabets kapitalforhold kan retableres

via selskabets driftsindtjening.

 

En væsentlig forudsætning for opretholdelse af aktivitetsniveauet er at selskabet opretholder

den nødvendige finansiering i form af lån fra pengekreditor. Det er ledelsens forventning, at

den nødvendige finansiering kan opretholdes.

 

Det er således ledelsens vurdering, at årsrapporten aflægges under forudsætning af virksomhedens

fortsatte drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS                                                                                                                              

 

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt

anerkendt regnskabspraksis.

 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser

fra regnskabsklasse C.

 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

KONCERNINTERNE VIRKSOMHEDSSAMMENLÆGNINGER

Ved koncerninterne virksomhedssammenlægninger og fusioner er sammenlægningsmetoden anvendt,

hvorved sammenligningstal og egenkapital er tilpasset.

 

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

 

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler

som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet

i resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes

en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris

med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem

kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

 

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valutapositioner

anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte

på egenkapitalen.

‘

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

 

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen

under finansielle indtægter og omkostninger.

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Resultatopgørelsen er artsopdelt.
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Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "ændring i lagre af færdigvarer/

handelsvarer", samt "eksterne omkostninger".

 

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets

leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen,

såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen

måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

 

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktivitet, herunder avance ved salg af anlægsaktiver.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

 

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester

og -tab samt rentetillæg og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

 

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke

fradragsberettigede poster.

 

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret

for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.

 

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som

selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

 

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under

finansielle indtægter og omkostninger.

 

BALANCEN

 

Balancen er opstillet i kontoform.

 

AKTIVER

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

 

PASSIVER

 

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat

med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver

og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling

af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i

opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som

de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst

under eventualaktiver.
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Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Nettoomsætning 0

Andre driftsindtægter 0

Bruttoresultat 0

Bruttofortjeneste/Bruttotab -11.703 -27.446

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift -11.703 -27.446

Øvrige finansielle omkostninger -570 -108.742

Ordinært resultat før skat -12.273 -136.188

Årets resultat -12.273 -136.188

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0

Overført resultat -12.273 -136.188

I alt -12.273 -136.188
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Balance 30. april 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Andre tilgodehavender 813

Tilgodehavender i alt 813

Likvide beholdninger 39.600 101.338

Omsætningsaktiver i alt 39.600 102.151

AKTIVER I ALT 39.600 102.151
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Balance 30. april 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Overført resultat -100.635 -88.362

Forslag til udbytte 0

Egenkapital i alt -20.635 -8.362

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.235 10.513

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 50.000 100.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 60.235 110.513

Gældsforpligtelser i alt 60.235 110.513

PASSIVER I ALT 39.600 102.151
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


